consorciados que integram a Rota das Araucárias.

ATO ADMINISTRATIVO 845/2025 - CIRENOR
Contratada: GISELE MARTINS DA CUNHA
CNPJ: 54.935.628/0001-08
Endereço: Rua Orlando Galeazzi, nº 480, Bairro FEMACA, 
Veranópolis/RS, CEP 95.330-000
Valor mensal: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais)
Valor total: R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos reais)
Prazo de execução: 12 (doze) meses
Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 
14.133/2021

Sananduva/RS, 05 de novembro de 2025.

MÁRCIO CAPRINI
Presidente do CIRENOR

ADMINISTRAÇÃO - CIRENOR
TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO